（通知）
党委〔2018〕4 号

关于公布学院思想道德修养与法律基础教研中心

党支部换届选举结果的通知

纪委，各党支部，各研究所，各教研中心，各基地：

经研究决定，同意学院思想道德修养与法律基础教研中

心党支部换届选举结果，公布如下：

思想道德修养与法律基础教研中心党支部委员：

姚明明（书记） 朱培霞 封丽萍

原党支部书记、委员自行免去，不再另行发文。

中共浙江大学马克思主义学院委员会

2018 年 4 月 27 日

抄送：组织部

中共浙江大学马克思主义学院委员会 2018 年 4 月 27 日印发

	关于公布学院思想道德修养与法律基础教研中心党支部换届选举结果的通知